
 

           GMINA SUCHY DĄB 

Urząd Gminy w Suchym Dębie  
ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, tel./fax 58 682-86-20, 682-86-85 
NIP 593 10 90 485    REGON 191675043;  REGON UG 190527872 

www.suchy-dab.pl  e-mail: gmina@suchy-dab.pl 

Urząd Gminy Suchy Dąb, 13 maja 2022 r. 

 
Dotyczy post.  

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Urzędu Gminy w Suchym Dębie” 

Numer postępowania: ZP.271.07.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa postępowania Wartość brutto 

Część I - Modernizacja technologii kotłowni w szkole 

podstawowej w Suchym Dębie. 1 380 000,00 zł 

Część II -Projekt, montaż i uruchomienie instalacji 

fotowoltaicznej na budynku szkoły w Suchym Dębie. 240 000,00 zł 

Część III - Montaż i uruchomienie pompy ciepła w budynku 

Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 310 000,00 zł 

Część IV - Projekt, montaż i uruchomienie instalacji 

fotowoltaicznej przy budynku Urzędu Gminy w Suchym 

Dębie. 
240 000,00 zł 

Część V - Docieplenie budynku szkoły w Suchym Dębie. 1 055 000,00 zł 

 

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie. 

Część I 
- Modernizacja technologii kotłowni w szkole podstawowej w Suchym Dębie. 
 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto „Termin realizacji 

zamówienia” 

1. 2SUN Sp. Zo.o. Sp. K 

Al. Grunwaldzka 212 

80-266 Gdańsk 

NIP 957-10-46-253 

1.236.832,65 100 dni 

2. RenCraft Spółka z o.o. 

Jagiellońska 94c 

85-027 Bydgoszcz 

NIP 9532597150 

1.660.623,00 zł 100 dni 

3. Hydratec sp. z o.o. 

Ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

NIP 9662135620 

2 398 500,00 zł 100 dni 



 

           GMINA SUCHY DĄB 

Urząd Gminy w Suchym Dębie  
ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, tel./fax 58 682-86-20, 682-86-85 
NIP 593 10 90 485    REGON 191675043;  REGON UG 190527872 

www.suchy-dab.pl  e-mail: gmina@suchy-dab.pl 

Część II  
-Projekt, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły w 

Suchym Dębie. 
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto „Termin realizacji 

zamówienia” 

1. Fundacja Energii Alternatywnej 

ul. Wiejska 1 

84-200 Kąpino 

NIP 588 239 70 24 

162.000,00 zł 320 dni 

2. INTEK-TECH Technika Instalacji Prażuch Piotr 

Ul. Kościuszki 4/2 

48-388 Kamiennik 

NIP 7532245295 

215.250,00 zł   320 dni 

3. 2SUN Sp. z o.o. s.k. 

Al. Grunwaldzka 212 

80-266 Gdańsk 

NIP 957 10 46 253 

248.007,36 zł  320 dni 

4. OZE SQUAD Fotowoltaika Patryk Markowski 

Krzysztof Smukowski S.C. 

Ul. Towarowa 9, piętro II, pok. 46,  

10-416 Olsztyn 

NIP: 739-395-06-46 

289.050,00 zł 320 dni 

5. RenCraft Spółka z o.o. 

Jagiellońska 94c 

85-027 Bydgoszcz 

NIP 9532597150 

370 599,00 zł 320 dni 

  

Część III 

- Montaż i uruchomienie pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto „Termin realizacji 

zamówienia” 

1. Perfekt Klima Sp.z o.o. 

Ul. Dworcowa 17 

83-110 Czarlin 

NIP 593 259 84 29 

309.570,45 zł 320 dni 

2. RenCraft Spółka z o.o. 

Jagiellońska 94c 

85-027 Bydgoszcz 

NIP 9532597150 

711.493,50 zł 320 dni 

3. Hydratec sp. z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

NIP: 9662135620 

2.583.000,00 zł 320 dni 

 

 

 



 

           GMINA SUCHY DĄB 

Urząd Gminy w Suchym Dębie  
ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, tel./fax 58 682-86-20, 682-86-85 
NIP 593 10 90 485    REGON 191675043;  REGON UG 190527872 

www.suchy-dab.pl  e-mail: gmina@suchy-dab.pl 

Cześć IV 

- Projekt, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej przy budynku Urzędu 

Gminy w Suchym Dębie. 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto „Termin realizacji 

zamówienia” 

1. INTEK-TECH Technika Instalacji Prażuch Piotr 

Ul. Kościuszki 4/2 

48-388 Kamiennik 

NIP 7532245295 

228.903,00 zł  320 dni 

2. 2SUN Sp. z o.o. s.k. 

Al. Grunwaldzka 212 

80-266 Gdańsk 

NIP 957 10 46 253 

270.914,88 zł  320 dni 

3. OZE SQUAD Fotowoltaika Patryk Markowski 

Krzysztof Smukowski S.C. 

Ul. Towarowa 9, piętro II, pok. 46,  

10-416 Olsztyn 

NIP: 739-395-06-46 

301.350,00 zł  320 dni 

4. RenCraft Spółka z o.o. 

Jagiellońska 94c 

85-027 Bydgoszcz 

NIP 9532597150 

431.422,50 zł 320 dni 

 

Część V 

- Docieplenie budynku szkoły w Suchym Dębie. 

W części V postępowania nie została złożona żadna oferta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2022-05-13T12:37:32+0200




